

Grudziądz 16.05.2016r.

ZDM.ZP.271.2.9.2016

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej w ramach zadania: **Przebudowa ul. Chelmińskiej na odcinku od DK 16 do ul. Wiejskiej***

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015poz.2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy w zakres opracowania wchodzi wykonanie dokumentacji sieci trakcyjnej? Jeżeli tak to na jakim odcinku?

Odpowiedź:

W zakres opracowania wchodzi wykonanie dokumentacji sieci trakcyjnej na całym odcinku objętym przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w zakres opracowania wchodzi wykonanie dokumentacji kabli trakcyjnych? Jeżeli tak to na jakim odcinku?

Odpowiedź:

W zakres opracowania wchodzi wykonanie dokumentacji kabli trakcyjnych na całym odcinku objętym przedmiotem zamówienia.

/-/ Sylwia Łazarczyk